МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

СӘЛАМӘТЛЕК САКЛАУ

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

​​​​_____________
	г. Казань
	БОЕРЫК

№_______________

	О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Республики Татарстан от 12.08.2022       № 2182 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче предварительного разрешения на совершение сделок по отчуждению недвижимого имущества (в том числе по обмену или дарению), принадлежащего лицу, признанного судом недееспособным или ограниченно дееспособным»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством, приказываю:

утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в приказ Министерства здравоохранения Республики Татарстан от 12.08.2022 № 2182 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче предварительного разрешения на совершение сделок по отчуждению недвижимого имущества (в том числе по обмену или дарению), принадлежащего лицу, признанного судом недееспособным или ограниченно дееспособным».

Министр                                                                                                  М.Н.Садыков

	Утвержден приказом

Министерства здравоохранения Республики Татарстан

От «__»___________20__№____

Изменение, которое вносится в приказ Министерства здравоохранения Республики Татарстан от 12.08.2022 № 2182 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче предварительного разрешения на совершение сделок по отчуждению недвижимого имущества (в том числе по обмену или дарению), принадлежащего лицу, признанного судом недееспособным или ограниченно дееспособным»

Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления государственной услуги по выдаче опекуну (попечителю) предварительного разрешения на совершение сделок по отчуждению недвижимого имущества (в том числе по обмену или дарению), принадлежащего лицу, признанного судом недееспособным или ограниченно дееспособным.».